
m 21Proc.
FIs.
Rub,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimumlo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 200900I/202I

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 039/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de

sendços de locação de veículos, destinados a suprir as necessidades das Secretarias

Municipais do Município de Buriticupu/MA.

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS:

E. DE M. DOS SANTOS SERVIÇOS
EIRELI

CNPJ: 30.548.690/0001-89

Buriticupu/MA, 17 de novembro de 2021



»

llk
■■

E.DE M.DOS
SANTOS SERVIÇOS

EIREÜ

PLANILHA ORÇAMENTARIA

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de serviços de
locação de veículos
REF: PREGÀO ELETRONlCO N° 039/2021

OBRA: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

DATA: 17/11/2021

PREÇO
UNITÁRIO

QUANTIDADE
VEICULO PREÇO

TOTAL RS

QUANTIDA
□E MESES

TOTAL
MENSALFONTE UNDITEM CODIGO DESCRIÇÃO

MÊS RS

71.856,00locação

Moto 160 cilindradas, com condutor,
KM livre, total flex. Ano: a partir de
2016.

71.856 00EMOP MES S9S.00 5.988 0012,0019.004.0500-A1,1 6.00

71.856,00VALOR ORÇAMENTO:

71.856,00VALOR TOTAL:

Setenta e Um Mll e Oitocentos e Cinquenta e Seis Reais

São Luís (MA), 17 de Novembro de 2021

Assinado de forma digital por
elton de morais dos santos
Dados: 2021,11.17 12:02:28
-03’00'

elton de morais
dos santos

ELTON DE MORAIS DOS SANTOS

CPFn° 074.640.503-04

Empresário

I

t

E. DE M. DOS SANTOS SERVIÇOS EIREU
CNPJ: 30.548.690AXX)l-89
EnderepD: Rua das fólmeiras, n® 08, Qd. 78, Jardim Renascença, Sâo Luís/MA CEP: 65075-300



021

ãh
mmmm

E.DE M.DOS
SANTOS SERVIÇOS

EIREÜ

COMPOSIÇÃO

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de serviços de
locação de veículos
REF: PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2021

19.004.OSOO-A - Moto 160 cilindradas, com condutor, KM livre, total flex. Ano: a partir de 2016.

PREÇO UNITÁRIOFONTE TOTALUNIO COEFICIENTESERVIÇO

129,7745800 7.09 913,01X/E,EXCLUSIVE EMOP19.OO4.O0SO-C MOTOCICLETA.125

MOTORISTA

CILINDRADAS H

84.99128,7745800 0,6619,004,0050-E I MOTOCICLETA.12S

] MOTORISTA

X/E,EXCLUSIVE EMOPCILINDRADAS H

998,00TOTAL SERVIÇO:

VALOR: 998.00

São Luís (MA), 17 de Novembro de 2021

Assinado de forma digital por
eiton de morais dos santos
Dados: 2021,11.17 12:02:53
-03'00'

elton de morais

dos santos

ELTON DE MORAIS DOS SANTOS

CPFn° 074.640.503-04

Empresário

I

\E. DE M. DOS SANTOS SERVIÇOS ElRELl
CNPJ: 30.548.690/0001-89

Ender-eço; Rua das f^Imeiras, n® 08, Qd. 78, Jardim Renascença, São Luís / MA CEP: 65075-300



<MA

7^21Proc-,
FIs.a% ék

RuO.

E.DE M.DOS
SANTOS SERVIÇOS

EIRELI

COMPOSIÇOES AUXILIARES

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de serviços de
locação de veículos
REF: PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2021

19.004.0050-C - MOTOCICLETA,125 CILINDRADAS X/E,EXCLUSIVE MOTORISTA (H)

UNID COEFICIENTEFONTE PREÇO UNITÁRIO TOTALFRIAL

0,7000000 ●Í.776,82H00215 CONDUTOR EMOP

0.0300000 18,74 05600220 OLEO
MULTIVISCOSO.CLASSIFICACAO API CG-4, GRAU
SAE 20W-40

LUBRIFICANTE MINERAL EMOP L

0,0001250 13.390,00 1 76MOTOCICLETA, 125 CILINDRADAS, X/E
PercentuaU5,000Q%

UN14013 EMOP

7,09TOTAL MATERIAL;

VALOR: 7,09

19.004.0050-E - MOTOCICLETA.125 CILINDRADAS X/E,EXCLUSIVE MOTORISTA (H)

UNIDFONTE COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO TOTALMATERIAL

0,0000500 0.6713.390,00i MOTOCICLETA, 125 CILINDRADAS, X/E UN14013 EMOP

0.97TOTAL MATERIAL;

VALOR: 0,66

São Luís (MA), 17 de Novembro de 2021

Assinado de forma digital
elton de morais por elton de morais dos

santos
Dados: 2021.11.17
12:03:14-03'00'

dos santos

ELTON DE MORAIS DOS SANTOS

CPF n° 074.640.503-04

Empresário

E. DE M. DOS SANTOS SERVIÇOS EIREU
CNPJ: 30.548.690/0001-89
Endereço: Rua das f^lmeiras, n® 08, Qd. 78, Jardim Renascença, Sâo Luís / MA CEP: 65075*300

i


